Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 126/2015/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho de servidores da Polícia Judiciária Civil, referente ao ano de: 2014
e 2015 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004. Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 19 de Novembro de 2015.

Mauro Zaque de Jesus - Secretário de Estado de Segurança Pública

(ORIGINAL ASSINADO)

Segue abaixo as avaliações dos servidores:

MATRICULA NOME NOTA/ANO2015

ApoiodoDesenvolvimentoEconômico e Social

81995 Adivaldo Ferreira dos Santos 9,92

14504 Afonso Leopoldino de Oliveira 10

11852 Benedita Claudia de Miranda 10

9293 Gonçalo Josué do
Nascimento 10

34717 Izabel Alves de Oliveira 10

79499 Lourival Martins de Souza 9,33

82073 João Rodrigues Pinto 9,01

MATRICULA NOME NOTA/ANO2014

Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social

81380 Elenil Maria da Silva Gomes 9,95

MATRICULA NOME NOTA/ANO2015

Técnico deDesenvolvimentoEconômico e Social

67466 Alcy Martins Ferreira 9,66

9059 Ângela Maria Fernandes da Silva 10

14903 Benedita Doriana Correa Faria da
Costa 9,66

58157 Francisco Tavares de Almeida 9,66

68246 Glaucia Aparecida Ribeiro Silva 9,96

80116 Gilberto Barros 10

79890 James Mattos Nascimento 9,93

46384 Neuza Maria de Arruda 10

103765 Reniere Nazaré Pereira 10

81941 Solane Maria Pelizon Resende 9,95

180 Sebastião Álvaro de Arruda 10

81380 Elenil Maria da Silva Gomes 10

MATRICULA NOME NOTA/ANO2015

Analista deDesenvolvimentoEconômico e Social

89297 Anair Eliza de Almeida Dias 10

104121 Dalva Cândida de Souza 10

235113 Flavia Baeta 10

115988 Karla Solange Nadaf Viana 10

225433 Leuza Maria Batista Menezes 10

125255 Selma Santiago da Costa 10

MATRICULA NOME NOTA/ANO2015

Técnico
Administrativo

233550 Maria Antônia da Silva
Bispo 10

233651 Raphael de França Cândido 9,20

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9fcc5d02

MATRICULA NOME NOTA/ANO2015

Analista
Administrativo

203061 Marcionílio Lopes Suarez Neto 10

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9fcc5d02

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9fcc5d02

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:18:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial